
（令和6年4月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度特定健康診査
集団検診に係る印刷製
造・封入封緘及び発送業
務委託

令和6年4月1日

①@5.9円
②@6.9円
③@5.2円
④@5.0円
⑤@3.8円
⑥@9.9円
⑦@10.6円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年12月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市博多区美野島3-1-28
九州総合サービス株式会社

単価契約　予定数量
①170,000枚
②140,000枚
③170,000枚
④140,000枚
⑤310,000枚
⑥170,000件
⑦140,000件
予定額（税込額）：8,687,800
円

令和6年度広報チラシ（協
会けんぽふくおかだより）
の印刷製造業務委託

令和6年4月1日
　@1.90円
（税抜額）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市博多区下川端10-5
アロー印刷株式会社福岡支店

単価契約　予定数量
1,306,850枚
予定額（税込額）：2,731,316
円

令和６年度　未治療者に
対する受診勧奨業務委
託

令和6年4月1日

①@250円
②@250円
③@900円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和7年5月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

大阪府大阪市中央区徳井町2-
4-14
株式会社メディブレーン

単価契約　予定数量
①35,000件
②12,000件
③20,000件
予定額（税込額）：32,725,000
円

令和6年度　コラボ健診実
施における電話申込受付
業務委託

令和6年4月1日
4,048,000円
（税込額）

一般競争入札 令和6年12月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

名古屋市東区東桜2-10-1
株式会社アイ・シー・アール

―

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

1



（令和6年4月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

令和6年度健康保険委員
向け広報誌（KENPO'S通
信）等に係る印刷製造業
務委託

令和6年4月1日

①@6.6円
②@6.5円
③@4.0円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市博多区下川端10-5
アロー印刷株式会社福岡支店

単価契約　予定数量
①88,700枚
②88,700枚
③20,500枚
予定額（税込額）：1,368,367
円

総合パンフレットのデザイ
ン作成および印刷業務委
託

令和6年4月1日
2,500,630円
（税込額）

一般競争入札 令和6年6月28日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

鹿児島県鹿児島市城西2-2-36-
205
株式会社あすなろ印刷

―

令和6年度共同処理事務
（封入封緘・集計作業等）
に係る業務委託

令和6年4月1日

①@3.0円
②@26.0円
③@14.0円
④@14.0円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市博多区井相田1-1-56
九州西濃運輸株式会社

単価契約　予定数量
①984,000件
②3,700件
③53,600件
④6,800件
予定額（税込額）：4,283,180
円

令和6年度健康保険委員
委嘱勧奨にかかるチラシ
等の印刷製造業務委託

令和6年4月1日

①@26.0円
②@11.4円
③@2.5円
④@2.5円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和7年2月28日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市博多区下川端10-5
アロー印刷株式会社福岡支店

単価契約　予定数量
①4,600枚
②49,000枚
③60,000枚
④8,000枚
予定額（税込額）：933,020円

令和6年度　健康保険申
請書等の郵便物運搬搬
入に係る業務委託

令和6年4月1日
＠3,400円
（税抜額）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

東京都中央区日本橋久松町5-
13
株式会社ユニバーサルエクスプ
レス

単価契約　予定数量
249回
予定額（税込額）：931,260円

2



（令和6年4月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

令和6年度健康保険委員
向け広報誌（KENPO'S通
信）等に係る封入封緘業
務委託

令和6年4月1日

①@12.80円
②@6.50円
③@11.50円
④@6.00円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市南区塩原3-19-34
株式会社福岡アドセンター

単価契約　予定数量
①19,000部
②20,500部
③24,500部
④24,700部
予定額（税込額）：887,040円

令和6年度「ふくおか健康
づくり団体・事業者宣言」
パンフレットの作成・印刷
業務

令和6年4月18日
1,067,220円
（税込額）

一般競争入札 令和6年7月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市中央区那の津2-10-7
オフィスパレア天神北ⅠB棟2号
室
瞬報社写真印刷株式会社九州
支店

―

令和6年度健康測定機器
レンタル業務委託

令和6年4月23日
＠15,000円
（税抜額）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

兵庫県神戸市中央区港島南町
5-5-2
神戸国際ビジネスセンター655号
株式会社ヘルスプロモーション

単価契約　予定数量
150回
予定額（税込額）：2,475,000
円

令和6年度事業者健診結
果データの提供勧奨に係
る印刷製造及び封入封
緘発送業務

令和6年4月24日

①@26.0円
②@10.0円
③@12.0円
④@10.0円
⑤@8.0円
⑥@10.0円
⑦@10.0円
⑧@15.0円
⑨@15.0円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年9月30日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市博多区下川端町10-5
アロー印刷株式会社福岡支店

単価契約　予定数量
①10,000枚
②5,100枚
③10,000枚
④10,000枚
⑤10,000枚
⑥4,500枚
⑦4,500枚
⑧5,000件
⑨4,500件
予定額（税込額）
：927,850円

3


